因 公 司 经 营 不 善 原
因，股东决定解散长沙市
安定物业管理有限公司，
自登报之日起成立公司清
算组。由彭娜、苏业炜组
成公司清算小组，其中彭
娜担任清算组负责人。指
定曾丽代理本公司清算组
备案的相关登记事宜。

特此公告
长沙市安定物业管理

有限公司
2025年 4月 18日

中国邮政速递物流股
份有限公司湖南省耒阳市
营业部(统一社会信用代码
为 91430481557616224L)，因
不 慎 遗 失 公 章 ，声 明 作
废 。 自 本 声 明 登 报 之 日
起，凡持该公章签署的任
何文件、合同、协议及其他
法律文书等，本公司均不
予认可，由此产生的一切
法律责任和经济纠纷均与
本公司无关。

特此声明
中国邮政速递物流股

份有限公司湖南省耒阳市
营业部

2025年 4月 18日

张家界军威汽车服务
有限公司遗失公章一枚，
声明作废。

湖南翔庄食品有限公
司遗失财务专用章一枚，
声明作废。

●吴震遗失警官证，号码
为：1101161，声明作废。
●父亲凌林与母亲唐慧遗
失女儿凌晨晞长沙市妇幼
保健院的出生医学证明，
编 号 为 ：Q430016890，声
明作废。
●父亲蒋滔与母亲杨佳遗
失儿子蒋震宇韶山市人民
医院的出生医学证明，编号
为：J430809163，声明作废。
●父亲苏日他拉图与母亲
邬红霞遗失儿子恩和巴颜
尔长沙市妇幼保健院的出
生 医 学 证 明 ，编 号 为 ：
G430621463，声明作废。
● 彭 礼 彪（身 份 证 号 ：
43242119690519****）遗 失
坐落于鼎城区韩公渡镇朱
洛铺村 5 组的不动产权证
一本（不动产权号：4301248
1633）,特此声明作废。
●刘定学遗失长沙市岳麓
区法院诉讼费电子票据原
件 2 份 ，案 号 ：（2022）湘
0104民初 20566号，号码分
别为：NO.4993851748，金额:
1950元；NO.5305779258，金
额:1950 元，声明作废。
● 黄 冬 珍（ 身 份 证 号:
4329261956****4247）遗 失
湖南省非税收入一般缴款
书 1 份，号码为：湘财通字

（2020）NO.3735810148，金
额：5634元，声明作废。
●任立志遗失案件受理费
发票，案号：（2023）湘 0105
民初 11468 号，票据编号：
4871706307，金 额 ：10300
元，声明作废。
● 鲁 丽（ 身 份 证 号 ：
43060319760101****）遗 失
湖南省非税收入一般缴款
书 1 份 ， 号 码 为 ：
NO.5244294555，金 额 ：
7874.25 元，声明作废。
●湛红燕遗失岳阳职业技
术学院学校毕业证书，证
号 ：130381201806000046，
声明作废。
●高 智 强（身 份 证 号 码 ：
4301111963****3315）遗失
长沙市天心区人民法院开
具的湖南省非税收入一般
缴款书 2 份，案号：（2021）
湘 0103 民初 4300 号，号码
为 ：湘 财 通 字 （2021）
NO.4314500306， 金 额 ：
183122 元 ；湘 财 通 字

（2021） NO.4390448554，金
额：183122 元，声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

声 明

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

公 告

4-5